2023年 3月 2日

各  位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 芦 田  信

（コード番号 4552 東証プライム市場）

 問合せ先 上席執行役員管理本部長 本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年 4月 1日付で下記のとおり、人事異動を実施しますのでお知らせいたし

ます。

記

一般人事

氏名 新 職 旧 職

西田 道夫 管理本部 情報システム部長 ―

以 上